
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 года № 513 

г. Вельск

О внесении изменений в конкурсную документацию о проведении 
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения 
в отношении объектов теплоснабжения находящихся в собственности 
муниципального образования «Вельское» Вельского муниципального

района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вельское», 
администрация муниципального образования «Вельское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в конкурсную документацию о проведении 
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности 
муниципального образования «Вельское» Вельского муниципального 
района Архангельской области, изложив ее в следующей редакции согласно 
приложения.

2. Сообщение о внесении изменений в конкурсную документацию 
опубликовать в официальном источнике -  газете «Наш Вельск», разместить 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации 
о проведении торгов (http://torgi.gov.ru), а также на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Вельское» (http:MO- 
Вельское.рф/), в порядке, установленном законом, и продлить срок подачи 
заявок на участие в конкурсе не менее чем на 30 рабочих дней с даты 
внесения изменений в конкурсную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования «Вельское» по городскому 
хозяйству и градостроительству Цыпнятова И.А.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования «Вельское» 'JF .В. Селищева

Яка

http://torgi.gov.ru

